lyand on the Weitlandsyde, within the territory of the burgh of

Lanark, bounded in manner specifyit in the infeftment granted by the

said pursuer to me, the said John Lockhart, his son, yrupoun, of the

date at the Castle of Lee 6th May, 1610 yeiris. Dated at Lanark

the 15th August 1622.
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I. FEU CHARTER of two acres of arable land,

part of the Tofts, granted by the Grey Friars of Inver-

keithing in favour of James Scot, their former tenant

of the same
; feu-duty, 13s. 4d. Dated at Inverkeithing

and Dundee ist and 3rd August, 1560. [MS. Reg.

Mag. Sig., XXXII., No. 560.)

Omnibus banc cartam visuris vel audituris, nos, frater Marcus

Flucar, gardianus seu minister loci fratrum de Innerkething,

vulgariter vocatorum Cordeleir Freirs, cum expressis consensu et

assensu religiosorum virorum, Johannis Fergussone, ministri principalis

ordinis predicti infra regnum Scotie et conventuum eorundem, necnon

cum consensu et assensu fratris Johannis Broun, gardiani de Dundee

et conventus ejusdem, et reliquorum gardianorum et conventuum

ordinis predicti infra regnum Scotie ubilibet constitutorum, Salutem

in Domino sempiternam. Noveritis nos cum unanimi consensu et

assensu, matura deliberatione prehabita, sufficiente tractatu precedente

utilitateque dicti loci de Innerkething et totius ordinis predicti

undique diligenter prehabita, previsa et pensata, dedisse, concessisse, et

in feudifirma seu emphiteosi confirmasse, necnon dare, concedere, et in

feudifirma seu emphiteosi confirmare dilecto nostro Jacobo Scot,

filio legitimo quondam honorabilis viri, Johannis Scot de Spenserfeild,

heredibus suis et assignatis quibuscunque, Totas et Integras duas

acras terrarum arabilium de lie Toftis dicto loco de Innerkething

spectantes et pertinentes, jacentes in baronia de Innerkething et

infra vicecomitatum de Fyffe ; quarum una acra jacet inter terras de

Toftis dicto Jacobo pertinentes in vitali redditu, ex parte orientali, et

terras ejusdem Jacobi sibi pertinentes similiter in vitali redditu, ex

parte occidentali, terras de Hilfeild pertinentes constabulario de

Dunde, ex parte boreali, et communem viam regiam ex parte australi
;

et alia acra prcdicta jacct infra dictam tcrram prefati Jacobi, ex parte

' Bull of Erection, supra, p. 149.
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oriental!, et terras de Mylnsyd dicto constabulario pertinentes, ex

occidentali et boreali partibus, et communem viam regiam ex parte

australi
; quas duas acras dictus Jacobus nunc occupat pro certis

pecuniarum summis per dictum Jacobum nobis et nostris conventibus

totius ordinis predicti infra regnum Scotie plenarie et integre gratanter

persolutis et in nostrum utilitatem conversis, ac pro aliis gratitudini-

bus et benemeritis per dictum Jacobum nobis et loco ordini[s] predicti

multipliciter impensis et factis, de quibus tenemus nos et totum

ordinem predictum integre plenarie et gratanter persolutos et satis-

factos, de quibus per presentes dictum Jacobum, heredes suos,

executores et assignatos simpliciter exoneramus et quiete indeclama-

mus imperpetuum : Tenendas et habendas totas et integras dictas

duas acras terrarum cum pertinentiis prefato Jacobo Scot, heredibus

suis et assignatis, de nobis, gardianis seu ministro dicti loci de Inner-

kething et conventibus ejusdem, et nostris successoribus nostro juri et

titulo seu dominio direct et loco legitimo succedentibus sive succedente

contingentibus quibuscunque quovismodo ex quavis legitima causa,

in feudifirma seu emphiteosi hereditarie imperpetuum, per omnes rectas

metas suas antiquas et divisas, prout jacent in longitudineet latitudine,

cum omnibus et singulis suis proficuis et pertinentiis, tam non

nominatis quam nominatis, tam subtus terra quam supra terram, procul

et prope, ad predictas duas acras terrarum cum pertinentiis spectanti-

bus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum, libere,

quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine aliqua revoca-

tione, contradictione, impediment aut obstaculo aliquali : Reddendo

inde annuatim dictus Jacobus, heredes sui et assignati nobis, gardiano

dicti loci de Innerkething, et conventui ejusdem, et nostris successoribus

nostro juri et nostro loco quovismodo succedentibus, sive viris religiosis

ordinis predicti vel quibuscunque aliis personis ex quavis legitima causa

nobis juste forsan succedentibus, summam tredecini solidorum et quatuor

denariorum usualis monete Scotie, ad duos anni terminos, videlicet,

Penthecostes et Sancti Martini in hyeme, per equales portiones,

nomine feudifirme seu emphiteosis, duplicando tamen ad introitum

cujusvis heredum suorum, tantum pro omni alio onere, exactione,

questione [et] demanda, que de predictis duabus acris per quoscunque

juste exigi poterunt quomodolibet vel requiri. Et nos, vero, prefatus

o-ardianus de Innerkething et conventus ejusdem, et minister princi-

palis et reliqui gardiani totius ordinis predicti et conventus eorundem

infra regnum Scotie, et nostri successores quicunque nostris loco et

fructibus quovismodo succedentes, dictas duas acras terrarum cum

pertinentiis memorato Jacobo Scot, heredibus suis et assignatis, adeo

libere et quiete, in omnibus et per omnia, forma pariter et efifectu, ut
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premissum est, contra omnes mortales warrantizabimus, acquiet-
abimus et imperpetuum defendemus, non obstantibus constitutionibus,

juribus et privilegiis nobis et dicto nostro ordini inde concessis,

quibus in hac parte per presentes expresse et omnino renunciamus

imperpetuum. In cujus rei testimonium sigillum nostri conventus,
loci et ordinis de Innerkething, unacum sigillis loci de Dundee [et]

ministri principalis ordinis predicti infra regnum Scotie, in signa
eorum consensus et assensus ac auctoritatis, presentibus sunt appensa,
unacum subscriptionibus nostris manualibus, dicti ministri principalis
et reliquorum gardianorum et conventuum predicti ordinis infra

dictum regnum, apud dictum locum nostrum de Innerkething et

reliqua loca ministri, gardianorum et conventuum antedictorum,

diebus, primo mensis Augusti et apud Dundee tertio die ejusdem
mensis, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo.

2. CHARTER BY JAMES VI. to Mark Swinton,

Provost of Inverkeithing, and his son, of the place and

garden of the Grey Friary there. Dated 17th June,

1605. {Loc. cii., XLIV., No. 284.)

Jacobus, Dei Gratia, Magne Britannic, Francie et Hybernie, Rex, &c.,

Defensorque Fidei, omnibus probis hominibus totius terre sue, clericis

et laicis, Salutem. Sciatis nos, post nostram legitimam et perfectam

aetatem, omnesque nostras revocationes, tam speciales quam generales,

postque confectionem acti annexationis omnium terrarum ecclesias-

ticarum omnium beneficiorum regni nostri Scotie corone nostre,

potestatem habentes virtute acti dissolutionis in eodem Parliamento

confecti dictas terras ecclesiasticas in feudifirma locare, que perprius
debite et legitime minime confirmate fuerunt, prout dicta acta in se

latius proportant, cum avisamento et consensu nostri confisi et pre-
dilecti consanguinei, Magistri Johannis Prestoun de Fentounbarnis,
nostri collectoris generalis ac thesaurarii nostrarum novarum augmen-
tationum, dedisse, concessisse, disposuisse, et in feudifirma hereditaric

dimisisse, ac pro nobis et successoribus nostris pro perpctuo con-

firmasse, necnon tenore presentis carte nostra dare, concedere,

disponcre, et in feudifirma hereditarie dimitterc, ac pro nobis et

successoribus nostris pro pcrpetuo confirmare dilectis nostris Marco
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Swyntoun, preposito burgi nostri de Innerkething, in vitali redditu

pro omnibus vite sue diebus, et Johanni Swyntoun, ejus filio et

heredi apparenti, heredibus suis et assignatis quibuscunque, Totum
et Integrum ilium locum, tenementum vel hospitium de Innerkething
cum horto ejusdem per bondas et metas subscriptas, jacentes inter

terras Roberti Dempstertoun ex oriental!, littus maris ex australi,

terras Davidis Stanehous ex occidental!, et nostram viam publicam
ex boreali, partibus ab una et aliis, quodquidem tenementum vel

hospitium ad fratres ordinis Sancti Francisci et conventum fratrum

dicti loci de Innerkething, ejusdem ordinis et diocesis Sancti Andree,

perprius pertinuit, et nunc in manibus nostris et ad nostram dona-

tionem et dispositionem deveniens virtute acti annexationis terrarum

ecclesiasticarum corone nostre vel virtute alicujus alterius acti Parlia-

menti &c. : Tenendum et habendum totum et integrum prefatum

locum, tenementum vel hospitium de Innerkething, cum horto ejusdem

per bondas et limites prescriptas, cum pertinentiis, ut dictum est

jacens, prenominatis Marco Swyntoun in vitali redditu pro omnibus

vite sue diebus et Joanni Swyntoun, ejus filio antedicto, heredibus

suis et assignatis quibuscunque, hereditarie de nobis et successoribus

nostris, nunc superioribus eorundem virtute dicte annexationis, in

feudifirma, feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas metas

suas antiquas et divisas, prout jacent in longitudine et latitudine, in

domibus, edificiis, hortis, stagnis, agris, sepibus, muris, mureniis, lignis,

tignis, lapicidiis, lapide et calce, ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, commoditatibus, proficuis et asiamentis ac justis suis

pertinentiis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, tam

subtus terra quam supra terram, procul et prope, ad predictum
tenementum sive hospitium cum horto ejusdem et suis pertinentiis

spectantibus, seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum,

libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine aliqua

revocatione, contradictione, impedimento aut obstaculo aliquali :

Reddendo inde annuatim dicti Marcus Swyntoun, durante vita sua,

necnon dictus Joannes Swyntoun, ejus filius et heres apparens, heredes

sui et assignati antedicti, nobis et successoribus nostris et aliis jus et

titulum habentibus virtute dicti acti annexationis, summam sex

inercarum monete regni nostri Scotie, ad duos anni terminos con-

suetos, festa videlicet, Penthecostes et Sancti Martini in hieme, per

equales portiones, tanquam pro devoria feudifirme pro predicto loco

sive hospitio cum horto et pertinentiis perprius solvi solitam et

consuetam, unacum summa tredecim solidoruin et quatuor denarioruin

monete antedicte in augmentationem nostri rentalis, ad terminos

prescriptos, necnon heredes dicti Joannis Swyntoun duplicando dictam
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feudifirmam primo anno eorum introitus in et ad predictum hospitium
sive tenementum cum horto et pertinentiis ejusdem, prout usus est,

feudifirme tantum, pro omnibus aliis devoriis et debitis servitiis que
de eodem exigi vel requiri poterint. Praeterea, quia nobis clare constat,

per autentica instrumenta, scripta et documenta coram dicto nostro

thesaurario dictarum nostrarum novarum augmentationum producta
et ostensa, quod predicti Marcus Svvyntoun et Johannes Swyntoun,

ejus filius, eorum predecessores et auctores, a quibus eorum jus et

titulum dicti loci v^el hospitii cum horto et pertinentiis provenit, sunt

et erant antiqui nativi feudifirmarii ac tenentes dicti loci et tenementi

cum horto et pertinentiis ultra hominum memoriam
;
idcirco nos cum

avisamento predicto ratificavimus, approbavimus et confirmavimus,

prout tenore presentis carte nostre ratificamus, approbamus et con-

firmamus cartam alienationis factam et concessam quondam Johanni

Swyntoun, heredibus suis et assignatis quibuscunque, per quondam
Johannem Fergussoun, guardianum in Dundie fratrum ordinis Sancti

Francisci et omnium Fratrum Conventualium ministrum ejusdem
ordinis infra regnum nostrum Scotie, et conventum fratrum dicti loci

de Innerkething ejusdem ordinis prescript!, diocesis Sancti Andree,
de toto et integro dicto loco et hospitio de Innerkething cum hortis

et pertinentiis ejusdem ut dictum est jacentibus, de dato apud

Innerkething quarto die mensis Julii, anno Domini millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo nono, cum precepto et instrumento sasine

inde sequuto, unacum omnibus aliis infeofamentis, preceptis, instru-

mentis sasine, confirmationibus aliorum superiorum, et omnes alias

evidentias et securitates quascunque dicto quondam Johanni Swyntoun,
Marco Swyntoun et Johanni Swyntoun, ejus filio et heredi apparent!,

eorumque predecessoribus vel auctoribus predicti loci de Innerkething
cum horto et pertinentiis eorundem factas et concessas, de quibus-

cunque datis et contentis eedem sint, in omnibus et singulis capitibus,

punctis, articulis, clausulis, conditionibus et circumstantiis in eisdem

contentis. Ac volumus et concedimus et pro nobis et successoribus

nostris decernimus et ordinamus quod hec presens nostra confirmatio

et ratificatio dictorum infeofamentorum prescriptorum et securitatum

antedictorum sit et erit tanti valoris, roboris, efficacie et effectus in

omnibus punctis ac si eadem infeofamenta, scripta et securitates

specialiter in hac presenti carta nostra inserercntur, ac ctiam si hec

nostra confirmatio et ratificatio ante sasinam hactcnus de dicto loco et

horto cum pertinentiis per dictum [Johannem] aut ejus filium eorumciue

predecessores aut auctores data et concessa fuissct, non obstante

sasina hactenus per eos de eisdem capta, penes quam nos, pro nobis et

successoribus nostris, per presentis carte nostre tenorem pro perpetuo
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dispensamus. In cujus rei testimonium huic present! carte nostre

magnum sigillum nostrum apponi precepimus. Testibus ut in aliis

cartis consimilis dati precedentibus. Apud Edinburgh, decimo

septimo die mensis Junii, anno Domini millesimo sexcentesimo quinto

et regni nostri tertio et tricesimo octavo.

3. CHARTER to Friar John the Carpenter of ;^20

sterling for the term of his Hfe from the New Customs

of Inverkeithing. i^Harleian MSS., 4628, f. 68.)

David, Dei Gratia, &c. Omnibus &c. Cum Malcolmus Fleming,

miles, alumnus noster custosque castri nostri de Dumbertane dilectus

et fidelis, utilitate nostra regia provide prepensata, nomine nostro, per
Hteras suas patentes ex certa conventione fideliter promisisset fratri

Joanni, carpentario, ordinis Fratrum Minorum, pro artificio suo et

laboribus, tarn infra predictum castrum nostrum quam extra ubi

duximus ordinare, fideliter impenderi viginti libras stirliiigorum

annuae pensionis pro toto tempore vitae dicti fratris Joannis ad

terminos &c. proportionaliter percipiendo. Rex, exigentibus dicti

fratris Joannis meritis, dictam pensionem confirmat et eam, tarn de

firmis suis (regiis) burgi de Innerkething, quam de magnis Custumis
suis ibidem, concedit ipsumque fratrem Joannem ante omnes alias

concessiones (nostras) ibidem preferri volumus in perceptione
annuae pensionis predictae. Quapropter, tam prepositis burgi pre-

dicti, quam collectoribus novae Custumae nostrae ibidem, districte

precipimus ut dicto fratri Joanni solvant. Et quod in hoc

apposuerunt in computis suis annuis volumus allocari. In cuius